
BIER
Hertog Jan pils

Hertog Jan 0.0%

Amstel radler 2.0%

Liefmans fruitesse

Leffe blond

Oersoep seizoensbier

3,8

3,8

3,8

4,8

4,8

5,5

HOMEMADE LIMO XL
Heerlijke zelfgemaakte dorstlesser

Elderflower
Raspberry & lemon
Ginger

3,8

3,8

3,8

WIJN
Huiswijn wit

Huiswijn rood

Huiswijn rosé 

5,0

5,0

5,0

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

Coca cola

Coca cola zero

Fanta

Fuze tea green

Chaudfontaine rood

FRIS

KOFFIE
3,3

2,2

4,5

3,7

3,0

Koffie

Koffie to go

Ijskoffie

Cappuccino

Espresso

THEE
Verse muntthee

Verse losse thee
    In 8 verschillende smaken

4,0

3,3

ROX MENU
Na inspanning komt ontspanning



BITTERGARNITUUR
De sleutel tot genot is een

schaal vol snacks.

8 stuks

12 stuks

20 stuks

Geserveerd met Mayonaisse 

6,0

8,0

12,0

VOOR DE BORREL
Portie nootjes 2,5

ROX MENU
Na inspanning komt ontspanning

KAASPLANK
Kies uit de heerlijke kazen of

worst van Weydeland.

Klein
     2 kazen of worst.

Groot
     3 kazen én worst

Geserveerd met frisse dip

11,95

18,95

VEGAN LOEMPIA'S
De enige rol die geen

leiderschap vereist.

8 stuks

12 stuks

20 stuks

Geserveerd met Sweet-Chilli saus

6,0

8,0

12,0

Allergieën of dieetwensen waar wij

rekening mee moeten houden?

Laat het ons vooral weten!


